[image: ]

О предоставлении товариществу с ограниченной ответственностью "Трэйд Петролеум" права ограниченного целевого землепользования (публичный сервитут) на земельный участок для прокладки и обслуживания линии электропередач по объекту: Строительство автозаправочной станции (АЗС)
Решение акима поселка Карабалык Карабалыкского района Костанайской области от 10 мая 2024 года № 11-р
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 1-1) статьи 19, пунктом 4 статьи 69 Земельного кодекса Республики Казахстан подпунктом 6) пункта 1 статьи 35 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и на основании выписки из протокола заседания № 10 от 27 марта 2024 года, аким поселка Карабалык РЕШИЛ:

      1. Установить товариществу с ограниченной ответственностью "Трэйд Петролеум" право ограниченного целевого землепользования (публичный сервитут) на земельный участок, расположенный территории: Костанайская область, Карабалыкский район, поселок Карабалык, трасса "Алматы-Екатеринбург" общей площадью 0,0124 гектара, для прокладки и обслуживания линии электропередач по объекту: Строительство автозаправочной станции (АЗС).

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима поселка Карабалык" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) в течении пяти календарных дней со дня подписания настоящего решения направление его в электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе государственного учреждения "Аппарат акима поселка Карабалык" после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      4. Настоящее решения вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким поселка Карабалык

А. Сағынбек

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14